
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
 
 

Số :  671 /QĐ-TCCB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                     Hà Nội, ngày 20 tháng  02  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc công nhận kết quả kỳ thi nâng ngạch  

giảng viên lên giảng viên chính năm 2011  
 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP, ngày 01 tháng 02 năm 2001 của Chính phủ 
về Đại học Quốc gia;  

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của ĐHQGHN ban hành theo Quyết 
định số 600/TCCB, ngày 01/10/2001 của Giám đốc ĐHQGHN; 

Căn cứ Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ về 
việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các đơn vị sự nghiệp của  
Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 121/2006/NĐ-CP ngày 23 tháng 10 năm 2006 của Chính phủ sửa 
đổi, bổi sung một số điều của Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của 
Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các đơn vị sự nghiệp 
của Nhà nước; 

Căn cứ Kết luận cuộc họp lần thứ ba ngày 18/01/2012 của Hội đồng thi nâng ngạch 
giảng viên lên giảng viên chính năm 2011 thành lập theo Quyết định số 3849/QĐ-TCCB ngày 
22/12/2011; 

Căn cứ Kết quả phúc tra môn Tin học ngày 13/02/2012 của 02 thí sính dự thi nâng ngạch 
giảng viên lên giảng viên chính năm 2011; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Công nhận kết quả thi của 61 giảng viên tham dự kỳ thi nâng ngạch 
giảng viên lên giảng viên chính của Đại học Quốc gia Hà Nội (có danh sách  
kèm theo) 

Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm và hưởng chế độ theo ngạch giảng viên chính đối 
với người đạt yêu cầu tính từ ngày 01/02/2012. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, Thủ trưởng các 
đơn vị trực thuộc có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.      
                                                    KT. GIÁM ĐỐC  

          PHÓ GIÁM ĐỐC THƯỜNG TRỰC 
       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI 

Nơi nhận:                            
- Vụ Công chức,viên chức, Bộ Nội vụ (để b/c); 
- Giám đốc (để b/c) (đã ký) 
- Như điều 3 (để thực hiện); 
- Lưu: VT, TCCB, K25.                                              
                                                                                                    Phùng Xuân Nhạ



ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
 
 

KẾT QUẢ THI NÂNG NGẠCH  GIẢNG VIÊN LÊN GIẢNG VIÊN CHÍNH NĂM 2011 
 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 671/QĐ-TCCB ngày  20  tháng 02  năm 2012 của Giám đốc ĐHQGHN) 
 

TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

1. Nguyễn Hoàng Anh   03/02/73
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Khoa Luật 75 70 Miễn 70 x   

2. Nguyễn Thị Kim Anh   16/6/61 
Chủ nhiệm  
Bộ môn  

Trường Đại học  
Kinh tế 

58 90 Miễn 60 x   

3. Nguyễn Thị Quế Anh   19/8/68 
Phó Chủ nhiệm 
Khoa 

Khoa Luật 70 60 Miễn 60 x   

4. Nguyễn Tuấn Anh 27/7/76   
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

60 90 Miễn 90 x   

5. Phạm Thị Việt Anh   23/3/71 Giảng viên 
Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

65 62.5 92 70 x   

6. Trần Ngọc Anh 29/12/75   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa  

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

65 55 Miễn 75 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

7. Trần Thị Hoàng Anh   15/10/73 Giảng viên 
Trường Đại học  
Ngoại ngữ 

80 85 85 55 x   

8. Vũ Thị Mai Anh   29/3/73 Giảng viên 
Văn phòng 
ĐHQGHN 

80 57 95 75 x   

9. Nguyễn Thị Ban   14/10/63
Phó Chủ nhiệm 
Khoa  

Trường Đại học  
Giáo dục 

75 67.5 Miễn 55 x   

10. Nguyễn Thị Ngọc Bích   29/9/59 Trưởng phòng 
Trường Đại học  
Giáo dục 

75 85 Miễn 60 x   

11. Lê Văn Bính 30/12/63   Giảng viên Khoa Luật 75 85 Miễn 85 x   

12. Nguyễn Thị Bình  13/01/56 Giảng viên 
Trường Đại học 
Ngoại ngữ 

     x 

Không 
dự thi 
vì lý 
do cá 
nhân 

13. Nguyễn Hữu Chung 07/9/68   Giảng viên Ban Đào tạo 65 70 Miễn 80 x   

14. Ngô Huy Cương 18/9/59   
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn 

Khoa Luật 75 80.5 Miễn 60 x   

15. Tôn Quang Cường 19/10/70   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa  

Trường Đại học 
Giáo dục 

65 77.5 Miễn 85 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

16. Nguyễn Thị Đào   30/8/73 Giảng viên 
Trung tâm Giáo 
dục Thể chất và 
Thể thao 

55 65 63 35  x  

17. Nguyễn Trọng Điệp 05/5/74   Trưởng phòng Khoa Luật 60 90 73 55 x   

18. Phạm Thị Hồng Điệp   03/11/74 Giảng viên 
Trường Đại học  
Kinh tế 

60 72.5 Miễn 90 x   

19. Lê Phê Đô 15/7/58   Giảng viên 
Trường Đại học  
Công nghệ 

70 75 Miễn 95 x   

20. Đỗ Minh Đức 14/10/74   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa 

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

70 74 Miễn 90 x   

21. Nguyễn Quốc Dũng 19/5/55   Phó Giám đốc  
Trung tâm Giáo 
dục Thể chất và 
Thể thao 

60 60 Miễn 55 x   

22. Nguyễn Tiền Giang 12/4/76   
Phó  
Trưởng phòng 

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

70 80.5 Miễn 90 x   

23. Trương Vũ Bằng Giang 23/9/73   Chủ nhiệm Khoa 
Trường Đại học  
Công nghệ 

57 90 Miễn 100 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

24. Lê Thu Hà   17/9/71 
Chủ nhiệm  
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

70 72 80 95 x   

25. Trần Văn Hải 13/8/57   Chủ nhiệm Khoa 
Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

         x 

Không 
dự thi 
vì lý 
do cá 
nhân 

26. Đỗ Thị Thu Hằng   08/6/75 Giảng viên 
Trường Đại học  
Giáo dục 

60 67.5 Miễn 80 x   

27. Nghiêm Thuý Hằng   15/3/71 
Chủ nhiệm  
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

60 60 Miễn 30  x  

28. Lê Tuấn Hiệp 06/8/75   Giảng viên 
Trung tâm Giáo 
dục Thể chất và 
Thể thao 

55 60 72 65 x   

29. Nguyễn Văn Hiệp 08/12/74   
Phó Trưởng 
Phòng Đào tạo 

Trung tâm Giáo 
dục Thể chất và 
Thể thao 

70 80 80 55 x   

30. Trần Đức Hiệp 30/9/73   
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học  
Kinh tế 

65 75 89 95 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

31. Đinh Thanh Hiếu 17/10/74   
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và  
Nhân văn 

80 70 85.2 55 x   

32. Nguyễn Hiệu 13/3/76   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa 

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

60 85 78 85 x   

33. Nguyễn Thị Hồng   10/01/60 Giảng viên 
Trường Đại học  
Công nghệ 

60 60 Miễn 85 x   

34. Ngô Thu Hương   15/9/66 
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn 

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

75 90 Miễn 75 x   

35. Mai Quang Huy 31/8/62   Giảng viên 
Trường Đại học 
 Giáo dục 

70 90 87 85 x   

36. Nguyễn Quốc Huy 15/10/70   Phó Giám đốc  
Trung tâm Giáo 
dục Thể chất và 
Thể thao 

55 65 76.5 80 x   

37. Nguyễn Mạnh Khải 18/12/75   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa  

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

75 79.5 Miễn 90 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

38. Lại Quốc Khánh 24/9/76   
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và  
Nhân văn 

80 78 78 85 x   

39. Phan Hải Linh   26/8/70 
Chủ nhiệm  
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

70 85 Miễn 85 x   

40. Đinh Đoàn Long 09/9/72   
Chủ nhiệm  
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

60 90 Miễn 90 x   

41. Vũ Đỗ Long 23/8/71   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa 

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

65 75 Miễn 70 x   

42. Tô Quang Long 17/5/76   Giảng viên 
Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

70 90 84 95 x   

43. Nguyễn Thị Hồng Minh   22/12/68 Trưởng phòng  Khoa Sau đại học 65 59 90 90 x   

44. Lê Tuyết Nga   16/12/61 Chủ nhiệm Khoa 
Trường Đại học  
Ngoại ngữ 

70 80 Miễn 90 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

45. Đào Đức Nhân 01/10/58   Giảng viên 
Trường Đại học  
Ngoại ngữ 

55 55 75.5 55 x   

46. Trần Thị Kim Oanh   26/7/68 
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

55 60 Miễn 55 x   

47. Trần Văn Quy 20/7/60   Trưởng Phòng  
Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

62 58 Miễn 70 x   

48. Phạm Ánh Sao 12/02/66   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

65 85 68.4 55 x   

49. Nguyễn Văn Sửu 04/9/73   
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

70 85 Miễn 75 x   

50. Nguyễn Kiều Băng Tâm   05/4/72 
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

69 75.5 Miễn 70 x   

51. Trần Điệp Thành 3/9/73   
Phó  
Trưởng phòng 

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

70 62 Miễn 90 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

52. Nguyễn Thị Kim Thành   28/02/59 Giảng viên 
Trường Đại học 
Giáo dục 

      

Không 
dự thi 
vì lý 
do cá 
nhân 

53. Nguyễn Thị Thanh Thảo   28/3/61 
Chủ nhiệm  
Bộ môn  

Trường Đại học  
Ngoại ngữ 

60 80 Miễn 60 x   

54. Phạm Huy Thông 21/12/73   Giảng viên 
Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

75 70 68 55 x   

55. Lê Thị Thu Thủy   02/10/70
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn 

Khoa Luật 59 66 Miễn 75 x   

56. Nguyễn Thị Thu Thủy   19/12/72
Phó Chủ nhiệm 
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

60 65 Miễn 60 x   

57. Phạm Minh Tiến 01/4/72   
Phó Chủ nhiệm 
Khoa  

Trường Đại học  
Ngoại ngữ 

70 75 87 60 x   

58. Đặng Đình Tới 01/12/67   
Phó Hiệu trưởng 
Trường THPT 
Chuyên KHTN 

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

65 90 Miễn 90 x   



TT Họ và tên 

Ngày tháng  
năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 

Điểm thi Kết quả 

Ghi 
chú 

Nam  Nữ NVGD 
(viết) 

NVGD 
(VĐ) 

Ngoại 
ngữ 

Tin 
học 

Đạt 
Không 
đạt 

 

59. Trịnh Văn Tùng 22/9/69   Giảng viên 
Trường Đại học 
Khoa học Xã hội 
và Nhân văn 

77 87.5 Miễn 55 x   

60. Nguyễn Quốc Việt 29/3/68   Giảng viên 
Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

67 70 79 95 x   

61. Nguyễn Văn Vịnh 27/4/66   
Chủ nhiệm  
Bộ môn  

Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên

69 60 Miễn 70 x   

 
Ấn định danh sách này là 61 người./. 


